

Rapport efter deltagande på nordic conference in nursing research, 3-4 oktober 2024

3-4 oktober 2024 fick jag möjlighet att presentera min avhandling via en poster på Nordic Conference in Nursing Research, i Stockholm. Konferensen hade fokus på forskningsmetoder vid omvårdnadsforskning med många intressanta föreläsningar i kvalitativ, kvantitativ och mixad metod.

På poster-sessionerna fick jag ett stort utbyte av andra deltagare. Jag träffade andra reuma-omvårdnadsforskare och vi diskuterade framtagandet av ett nationellt nätverk där vi kan utbyta erfarenheter och stötta varandra men även skapa samarbeten och seminarier för doktorander. Jag hade även givande diskussioner med andra forskare kring begrepp och metoder. Jag träffade även forskare, bl a från Danmark, som delade intresset för forskning om personcentrerad vård, som min poster och avhandling handlar om. Även där med förhoppningen om framtida kontakt och utbyten.

Några höjdpunkter från presentationerna var bl a Axel Wolfs inledningspresentation där han poängterade vikten av personcentrerad vård och repeterade myter och utmaningar men givetvis fördelarna med att arbeta personcentrerat (kostnadseffektivt, förkortade inläggningstider, färre inlagda, bättre utskrivningsprocesser, ökad trivsel på arbetet och bättre rustade patienter)!

Det var flera presentationer om appar men även forskning om nyexaminerade sjuksköterskor och sjuksköterskestudenter med intressanta syften kring att stärka våra nya sjuksköterskor och hur examination och simulationer kan gå till för sjuksköterskestudenter.

Två andra intressanta utgångspunkter har varit 'missed care' och studier som har studerat vad sjuksköterskan egentligen gör under sitt arbetspass och hur mycket av detta som är patientnära arbete och covid's påverkan på detta. Likaså var det en intressant presentation som handlade om forskningsetik men även en påminnelse om att vi bör arbeta och reflektera kring vårt etiska arbetssätt i klinisk praxis.

Walter Sermeus påminde oss också om risken med sjuksköterskebristen i relation till ökad dödlighet bland patienterna men också vad det innebär i form av arbetsuppgifter som inte blir gjorda – och då oftast patientnära uppgifter. Han presenterade arbetet kring magnetsjukhus och korrelationen mellan nöjda sjuksköterskor och patienter.

Från botten av mitt forskarhjärta; tack för att ni är med och stöttar och möjliggör sådana här utbyten och konferensdeltagande via ert stipendium. Tack!